Articolo 3 - CANONE

Il  canone annuo di  locazione,  secondo quanto  stabilito  dall’Accordo  locale 

definito tra U.P.P.I, Confedilizia, S.U.N.I.A., S.I.C.E.T. e S.A.I.-C.I.S.A.L. e 

depositato il 21 giugno 2018 presso il Comune di Pistoia, è convenuto in € 

3.600,00 (tremilaseicento/00) che il conduttore si obbliga a corrispondere in 

rate  mensili  uguali  anticipate  di  €  300,00  (trecentocinquanta/00)  ciascuna, 

entro il giorno 5 di ogni mese, per i primi tre anni. In caso di proroga per i  

successivi  due  anni,  il  canone  dovuto  sarà  di  €  4.800,00